
Støber på aftenhold

Kollega til støberiet 4-dages arbejde på aftenhold
Jydsk Aluminium Industri (JAI) er inde i en spændende udvikling, hvor vi i stigende grad oplever
efterspørgsel efter komplekse emner af høj kvalitet. JAI er et af Skandinaviens største
kokillestøberier og vi adskiller os, fordi vi selv bearbejder alt vores støbegods fra A-Z. 
Stillingen
Vil du være en del af en unik virksomhed, hvor din opgave er at håndstøbe højteknologisk
aluminiumsgods, som anvendes f.eks. i elbiler, motorcykler og i højspændingsindustrien? Du bliver
en feinschmecker, fordi alle vores nye støberimedarbejdere kommer igennem vores interne
støberiskole, så du kan lære håndværket fra bunden af. Vi har både manuelle og automatiske
anlæg, og du kommer i berøring med det hele. Arbejdet er fysisk krævende. Vi er på udkig efter
dig, som har det gode håndelag og som har en håndværksmæssig tilgang til jobbet.
Arbejdstid:  Mandag, tirsdag og onsdag kl. 13.25–23.10 og torsdag 13.25–22.30 

Oplæring i vores interne støberiskole finder sted i dagtimerne og forventes at vare i 3-6 uger.
Opgaver

Håndstøbning af aluminiumsstøbegods●

Kvalifikationer

Din baggrund er ikke afgørende, men måske er du faglært med lyst til at prøve noget nyt,

eller måske er du ufaglært med lyst til at lære støbehåndværket

●

Du har et godt håndelag●

Du har sans for kvalitet●

Du har gode samarbejdsevner, men kan også arbejde selvstændigt●

Du har lyst og vilje til at lære nyt og er indstillet på at deltage i vores støberiskole●

Du er robust og mødestabil●

Du er i besiddelse af en god ordenssans●

Du har truckcertifikat●

Du forstår, læser og taler dansk ●

Vi tilbyder

Oplæringsprogram med nogle af branchens bedste støbere●

Gode kollegaer i en afdeling hvor der er en god og sjov tone ●

Gode arbejdsforhold ●

Høj grad af hjælpsomhed●

Udviklingsmuligheder på tværs af organisationen●

Personalegoder omfatter bla. arbejdstøj og sundhedsforsikring●

Oplæring sammen med en makker, så du er ikke overladt til dig selv. Vi er der for dig, indtil

du er selvkørende

●

Vi har en spændende sport- og kulturklub, hvor du tilbydes mange forskellige slags

arrangementer

●

Vi tilbyder en startløn på 142,15 kr./timen + 9 kr./timen i mødebonus, samt diverse tillæg for
aften/natarbejde, pension, fritvalgskonto (14%) og sundhedsforsikring.
Vil du høre mere om stillingen?
Ring gerne til produktionsleder, Peter Pedersen, på 4082 7473, hvis du vil høre mere om
stillingen. Træffes bedst mellem 07.00 og 13.00.
Din ansøgning!
Lyder det spændende? Send din ansøgning og dit CV hurtigst muligt. Du sender din ansøgning ved
at klikke på ’ansøg’ knappen, og så hører du fra os umiddelbart herefter. 
A/S Jydsk Aluminium Industri holder til på Mørupvej i Herning. Vi er et af Europas største
kokillestøberier. Vi producerer og eksporterer aluminiumemner til førende industrivirksomheder
i bla. Sverige og Tyskland. 
Vi er 210 medarbejdere, som hver dag går på arbejde for at gøre en forskel og sikre høj kvalitet til
tiden.
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